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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
5-11-2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 15.17 200602180 15.62 314
2. Femke Kats VZC E&P 16.51 200600646 15.90 297
3. Joëlle de Does Ed-Vo 20.18 200600008 16.20 281
4. Alessia Ribeiro Wvz 18.22 200601060 16.22 280
5. Jessica Pol Poseidon'56 21.39 200600030 16.53 265
6. Sofie Visser Poseidon'56 21.38 200600188 16.75 254
7. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 16.44 200700016 17.03 242
8. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 18.82 200601810 17.35 229
9. Ananda van der Wiel Wvz NT 200701562 17.39 227

10. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 17.25 200800114 17.45 225
11. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 24.13 200600162 17.60 219
12. Sterre de Lange sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200600036 17.82 211
13. Esmee Scheuer Oceanus 21.31 200600990 17.92 208
14. Floor Hogervorst Noordwijkerhout NT 200701400 18.39 192
15. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 20.76 200601982 18.44 191
16. Charlotte Plomp VZC E&P 21.02 200701752 18.47 190
17. Luisa Donata Sasse SGS Bückeburg NT 379180 18.56 187
18. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 20.17 200800216 18.64 184
19. Charlotte Bentveld Oceanus 22.46 200700964 18.78 180
20. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 19.26 200800204 18.89 177
21. Josipa Balenovic sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200701084 18.94 176
22. Rebecca van Lier VZC E&P 21.20 200602612 19.02 174
23. Malinde Bernard Ed-Vo NT 200700910 19.13 171
24. Manon Kooij VZC E&P 18.87 200602142 19.57 159
25. Phaedra Molenwijk Oceanus NT 200602648 19.66 157
26. Elise Schipper Oceanus 21.13 200800350 19.67 157
27. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 18.99 200700014 19.76 155
28. Paula Hempel SGS Bückeburg 19.74 336695 19.78 154
29. Jaylina van den Tol sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200602802 20.05 148
30. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 21.54 200800864 20.80 133
31. Josephine Opdam VZC E&P 23.40 200602144 21.88 114
32. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200601932 21.91 113
33. Verena Timmer Oceanus NT 200800690 22.40 106
34. Sophie Reurings Oceanus NT 200701846 22.74 101
35. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 33.38 200700690 23.30FJ 1 94
36. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 25.31 200800858 23.30FJ 2 94
37. Mara Werner SGS Bückeburg NT 379181 25.95 68
38. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 28.15 200800866 27.42 58

AFGEM Annique Rupke Widex Gzc Donk 21.80 200700876
AFGEM Ruth Steenhoven Widex Gzc Donk 19.81 200602506
AFGEM Lente Achterberg Oceanus NT 200800342
AFGEM Pippi Achterberg Oceanus 19.68 200700902
AFGEM Zarah Tas Oceanus 20.82 200600992



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Van Vliet-Barracuda 5-11-2016 21:32 - pagina 2

Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
5-11-2016 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Wout Jonkers Poseidon'56 19.00 200600939 15.64 198
2. Thom de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200600019 16.61 166
3. Diesel Schaafsma VZC E&P 17.82 200600431 16.78 161
4. Otto Kurucz SGS Bückeburg NT 370506 16.89 157
5. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 17.56 200600007 17.07 153
6. Kyann Elbaz Oceanus NT 200602115 17.12 151
7. Winston van der Berg Poseidon'56 17.77 200600253 17.16 150
8. Merlijn van der Hoeven Wvz NT 200600951 17.30 146
9. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 18.61 200600199 17.48 142

10. Luuk Voogd De Stelle 19.02 200700093 17.53 141
11. Marcelino Gómez González VZC E&P 20.77 200601473 17.62 139
12. Bo Merkestein Wvz NT 200602451 17.88 133
13. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 19.98 200600153 17.96 131
14. Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200600251 18.08 128
15. Stijn Kleijn Oceanus NT 200701737 18.68 116
16. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 19.66 200600721 18.72 116
17. Floris van der Salm Oceanus 26.47 200700705 18.87 113
18. Obed Molenaar VZC E&P 19.80 200800823 19.23 107
19. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 19.61 200700981 20.22 92
20. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 20.98 200601295 20.36 90
21. Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200800055 20.42 89
22. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 20.27 200700519 20.81 84
23. Sebastiaan Stassen Oceanus NT 200701509 20.87 83
24. Sjoerd Hansma Oceanus NT 200602495 21.38 77
25. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 22.37 200800191 21.81 73
26. Martijn 't Mannetje De Stelle 22.05 200600357 21.90 72
27. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 24.21 200800577 23.50 58
28. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda 34.92 200800559 25.23 47
29. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 26.49 200800587 26.16 42

AFGEM Fender Terlouw Oceanus NT 200701513
AFGEM Dinand van Os VZC E&P 22.13 200700463

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
5-11-2016 - 14:13 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

1. Babet Kruger VZC E&P 200003390 564 31.32 1:05.40 2:14.01
2. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73200300214 561 30.98 1:05.46 2:14.28
3. Christy Geurts Wvz 200203734 553FJ 1 31.73 1:06.55 2:14.89
4. Ingrid Jongert Ed-Vo 199101490 553FJ 2 31.47 1:05.27 2:14.89
5. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 552 31.82 1:06.52 2:15.03
6. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 199202144 549 30.76 1:04.95 2:15.23
7. Petra de Groot Van Vliet-Barracuda 198701420 541 31.89 1:05.78 2:15.90
8. Amber van de Kraats VZC E&P 199900236 511 31.64 1:06.30 2:18.50
9. Sanne Hobe Poseidon'56 200000826 482 32.15 1:07.14 2:21.22

10. Anouk Hilgers Oceanus 200201890 469 32.63 1:09.12 2:22.55
11. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 200101224 467 32.53 1:08.97 2:22.72
12. Sanne van Ruijven Wvz 200201120 458 32.51 1:08.36 2:23.70
13. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 199905412 453 34.11 1:11.62 2:24.23
14. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 200202188 449 33.51 1:10.84 2:24.58
15. Lisanne Seising VZC E&P 200002084 445 32.67 1:09.71 2:25.01
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

16. Rianne Bresser Poseidon'56 199900690 441 32.16 1:08.00 2:25.44
17. Ingrid de Does-Sier Ed-Vo 198000996 440 33.20 1:09.51 2:25.60
18. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 199801532 436 32.71 1:09.26 2:26.06
19. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 200102236 435 33.50 1:11.73 2:26.17
20. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 200000476 430 33.57 1:11.12 2:26.76
21. Kim Veerman Ed-Vo 200300558 420 34.64 1:12.42 2:27.86
22. Amy van Leersum Poseidon'56 200200300 419 33.57 1:12.26 2:28.02
23. Kelly Patricia VZC E&P 200402818 417 33.12 1:10.56 2:28.17
24. Esther Reinders KZV de Lansingh 200301798 417 34.01 1:12.09 2:28.26
25. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 199804182 407 34.12 1:11.77 2:29.42
26. Irma van der Wulp Wvz 200401950 407 34.08 1:12.66 2:29.44
27. Jelsie van Ruijven Wvz 200500282 400 33.02 1:12.51 2:30.31
28. Josse Bergman VZC E&P 200305146 398 33.42 1:11.08 2:30.51
29. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 199800056 395 34.60 1:12.61 2:30.87
30. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 199401078 393 34.12 1:12.13 2:31.14
31. Olivia Schalekamp Oceanus 200203732 392 34.26 1:12.54 2:31.36
32. Julia de Heide KZV de Lansingh 200302934 387 34.86 1:13.15 2:31.94
33. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 199903938 379 34.20 1:13.18 2:33.05
34. Evi Terlouw Widex Gzc Donk 199906178 378 33.20 1:11.80 2:33.13
35. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 200300582 369 34.92 1:14.60 2:34.39
36. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 200500826 366 36.56 1:16.53 2:34.77
37. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 200101920 365 35.19 1:14.51 2:35.01
38. Aniek van de Weerd VZC E&P 200404136 349 35.13 1:15.91 2:37.27
39. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 200204280 345 35.04 1:14.71 2:37.86
40. Hanne Snijders KZV de Lansingh 200204358 344 35.53 1:16.50 2:37.97
41. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 200200658 344 36.68 1:17.44 2:38.10
42. Michelle Kluiters Wvz 200301556 340 36.72 1:18.62 2:38.62
43. Alyssa Kuivenhoven Wvz 200302224 335 37.04 1:18.31 2:39.45
44. Beau van Dommelen Oceanus 200003992 334 36.03 1:17.18 2:39.53
45. Coco Schut VZC E&P 200500942 331 36.99 1:17.58 2:40.01
46. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 199902206 329 36.80 1:17.38 2:40.35
47. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 200201716 326 34.95 1:15.00 2:40.92
48. Angelina Schellen sg SCOM/De Zeehond'73200203618 326FJ 1 36.12 1:18.56 2:40.94
49. Rachelle de Meij Oceanus 200304072 326FJ 2 37.63 1:19.70 2:40.94
50. Feline Jonkers Poseidon'56 200401160 320 38.18 1:20.64 2:41.82
51. Minouk Hol KZV de Lansingh 200201090 320 35.80 1:17.41 2:41.87
52. Kaela Bien Oceanus 200205734 317 36.85 1:17.77 2:42.31
53. Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 200401170 316 35.69 1:17.16 2:42.64
54. Romée Veldt Oceanus 200500164 315 36.86 1:18.20 2:42.68
55. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 200400116 314 35.79 1:16.81 2:42.89
56. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 200402574 307 36.07 1:18.20 2:44.16
57. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 200500390 302 38.00 1:20.19 2:45.08
58. Mandy Pol Poseidon'56 200302052 301 37.68 1:20.88 2:45.21
59. Myrthe van Wijngaarden KZV de Lansingh 200204862 296 37.95 1:21.16 2:46.16
60. Damée van der Hoeven KZV de Lansingh 200202978 294 38.18 1:20.83 2:46.47
61. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 200300132 289 38.21 1:20.27 2:47.39
62. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 200502620 288 37.54 1:20.38 2:47.61
63. Kim Buter KZV de Lansingh 200205778 284 37.37 1:20.01 2:48.46
64. Danique Pannekoek Oceanus 200402110 270 40.68 1:23.93 2:51.37
65. Kim Smith Poseidon'56 200302060 267 37.61 1:23.28 2:51.91
66. Carmen Lems KZV de Lansingh 200402632 265 40.39 1:26.70 2:52.26
67. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 199906174 259 38.67 1:22.89 2:53.62
68. Daniëlle Star KZV de Lansingh 200403082 255 40.13 1:25.61 2:54.64
69. Nina Bellaart Oceanus 200400756 254 40.34 1:26.11 2:54.76
70. Ilse Visser Poseidon'56 200400502 253 39.03 1:24.15 2:55.11
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

71. Britt van't Zant Poseidon'56 200501170 252 36.79 1:22.84 2:55.16
72. Jülide Çelik KZV de Lansingh 200304134 247 38.12 1:23.27 2:56.34
73. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh 200402306 244 40.66 1:26.05 2:57.10
74. Madelief Blesgraaf Oceanus 200402112 243 41.12 1:26.47 2:57.38
75. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 200503290 239 41.73 1:27.72 2:58.48
76. Milena van Leusden KZV de Lansingh 200203032 229 40.95 1:27.02 3:01.02
77. Ymke van Wijngaarden KZV de Lansingh 200402712 222 42.29 1:28.67 3:02.71
78. Amber Veerman Ed-Vo 200500492 220 38.48 1:25.34 3:03.26
79. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 200501528 211 42.53 1:30.08 3:06.04
80. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 200501954 208 41.76 1:30.92 3:06.73
81. Rachel Rijnen sg SCOM/De Zeehond'73200305138 208 41.92 1:29.20 3:06.95
82. Mila van Duijnhoven Oceanus 200502260 204 42.95 1:32.26 3:08.06
83. Chloe van Parera Oceanus 200405218 204 41.17 1:29.65 3:08.14
84. Mira Dijkshoorn Poseidon'56 200502682 196 41.70 1:30.77 3:10.43
85. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 200301070 185 43.36 1:32.26 3:14.09
86. Anouk Roon De Stelle 200501950 167 44.36 1:35.10 3:21.07
87. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 200405076 164 42.63 1:32.65 3:22.18
88. Fabienne Niemann SGS Bückeburg 362801 127 46.71 1:44.18 3:40.03
DIS Johanna Meier SGS Bückeburg 308116

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Eline van der Vossen Noordwijkerhout 200000836
AFGEM Karlijn Voogd De Stelle 200400850
AFGEM Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 200503644
AFGEM Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 200105216
AFGEM Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 200203828
AFGEM Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 200501526
AFGEM Naomi Visser Oceanus 200304074
AFGEM Eline Duynisveld Wvz 200103958
AFGEM Kimberly Coenders KZV de Lansingh 199900880
AFGEM Elisabeth Kruger KZV de Lansingh 200503938
AFGEM Antonia van der Lely KZV de Lansingh 200204912

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
5-11-2016 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Olaf Achterberg VZC E&P 24.07 199000011 24.78 546
2. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.06 198704101 25.26 515
3. Anton Jansen MNC Dordrecht 24.32 200003621 25.35 510
4. Kevin Kingma KZV de Lansingh 25.82 199700559 25.40 507
5. Joeri Scheidt VZC E&P 25.40 199102011 25.51 500
6. Daen Spoor VZC E&P 26.37 200101117 25.65 492
7. Tygo van Hassel Wvz 25.76 200101479 25.75 487
8. Adriaan Provó Kluit Wvz 26.20 200204397 25.78 485
9. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 25.73 199403951 25.83 482

10. Ruben van Vierzen Oceanus 26.89 200000803 25.87 480
11. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 25.17 200100297 25.90 478
12. Alex Catsburg KZV de Lansingh 25.78 199404753 26.03 471
13. Rutger Dalm KZV de Lansingh 25.55 199005561 26.04 470
14. Remco Oskam Widex Gzc Donk 25.19 199205583 26.13 466
15. Sohrab Shirzad Oceanus 26.38 199904847 26.24 460
16. Brandon van den Berg Poseidon'56 26.31 200200669 26.35 454
17. Jordy van Oel Wvz 27.03 199802003 26.62 440
18. Ryan van den Ouden Poseidon'56 25.80 199900377 26.65 439
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn

19. Mike Schilder Ed-Vo 27.47 200000767 26.74 434
20. Ian van Tiel Ed-Vo 26.68 200000349 26.79 432
21. Max Langerveld Ed-Vo 28.35 200203435 26.83 430
22. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 26.99 200203329 26.87 428
23. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 28.02 200100055 27.30 408
24. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.05 200004181 27.36 406
25. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 27.63 200000255 27.41 403
26. Jasper Breugem Wvz 27.71 200000303 27.49 400
27. Rens Martens Wvz 28.07 199900679 27.63 394

Sander Iuga Poseidon'56 25.89 200101389 27.63 394
29. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 27.84 199803237 27.69 391
30. Jelle Nap VZC E&P 25.52 199502875 28.00 378
31. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 27.81 199206451 28.01 378
32. Joris de Gier Widex Gzc Donk 26.90 200103817 28.02 378
33. Rolf Bavelaar Wvz 27.81 200001747 28.08 375
34. Roel van Grol Widex Gzc Donk 27.50 199802277 28.12 374
35. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 27.85 199600893 28.15 372
36. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 27.41 200002657 28.18 371
37. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 27.69 200000797 28.44 361
38. Dillon van den Berg Poseidon'56 28.48 200300023 28.52 358
39. Floriaan Bulten Poseidon'56 27.72 200002267 28.65 353
40. Ignazio Nunzi Wvz 27.65 200101803 28.74 350
41. Julian van Erk KZV de Lansingh 28.24 199901323 28.78 348

Johrick Wijma KZV de Lansingh 27.98 200204435 28.78 348
43. Onno Mens Noordwijkerhout 29.07 200004389 28.84 346
44. Zev Bulk Widex Gzc Donk 29.93 200304021 29.23 332

Jason van den Berg Poseidon'56 29.17 200400009 29.23 332
46. Luuk Scheuer Oceanus 29.39 200202291 29.32 329
47. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 29.05 199302277 29.43 326
48. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 30.40 200201473 29.54 322
49. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 29.85 200104109 29.58 321
50. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 29.35 200301321 29.74 316
51. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.50 200300039 30.06 306
52. Sam van der Drift VZC E&P 31.16 200301485 30.08 305
53. Abel te Riele Wvz 31.42 200402317 30.11 304
54. Bram Schaafsma VZC E&P 30.52 200302159 30.16 303
55. Yoni Joore Oceanus 31.95 200102389 30.28 299
56. Stefan Groen KZV de Lansingh 29.27 200301179 30.33 298
57. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 31.30 200005069 30.34 297
58. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 31.39 200400597 30.70 287
59. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 31.87 200200263 31.30 271
60. Menno Wieringa KZV de Lansingh 32.05 200500927 31.58 264
61. Jarno Klink De Stelle 32.35 200302067 31.61 263
62. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 31.55 200203093 31.71 260
63. Jochem van Zanten Oceanus 31.60 200400249 32.42FJ 1 244
64. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 31.46 199700291 32.42FJ 2 244
65. Robin Schols KZV de Lansingh 33.85 200400433 32.52 241
66. Daniel 't Mannetje De Stelle 32.81 200400183 32.53 241
67. Arthur Bondartsov Poseidon'56 32.86 200403231 32.61 239
68. Arie Herremans Wvz 32.31 200100591 32.68 238
69. Dylan van Kleij Poseidon'56 32.25 200203297 32.78 236
70. Niels den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 33.28 200203453 32.80 235
71. Jort Kemp Oceanus 33.25 200400533 32.87 234
72. Loek Boerlage Oceanus 33.51 200502061 33.29 225
73. Liam Breebaart Oceanus 33.16 200400247 33.57 219
74. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 35.74 200500981 34.03 211
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn

75. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 34.03 200402335 34.31 205
76. Duncan van de Weerdhof VZC E&P 35.60 200501227 34.94 194
77. Tim Seising VZC E&P 34.91 200500107 35.56 184
78. Kilian Jansen SGS Bückeburg 38.78 361524 35.81 181
79. Servaas Heijne Wvz 37.17 200402407 36.74 167
80. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 36.58 200402275 36.81 166
81. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 38.40 200502159 37.80 153
82. Marco Hämmerling SGS Bückeburg 39.06 310031 37.93 152
83. Nino de Lange sg SCOM/De Zeehond'73 38.30 200500047 38.17 149
84. Adam Kurucz SGS Bückeburg 40.28 370502 40.13 128
85. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 41.78 200502901 40.98 120
86. Robert Lima Vermeulen Oceanus 45.07 200502433 41.27 118
87. Peer Bergman VZC E&P 43.53 200503223 44.37 95
DIS Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 35.56 200502129

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Danny Groen Ed-Vo 26.79 199703033
AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 28.16 199205841
AFGEM Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 25.73 198701019
AFGEM Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 26.24 197900497
AFGEM Roan Roor Van Vliet-Barracuda 32.23 200203127
AFGEM Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 37.81 200401353
AFGEM Davy Heysteeg Oceanus 27.55 199904837
AFGEM Michael Masseurs Oceanus 31.63 200201705
AFGEM Mark Huijsman KZV de Lansingh 27.91 199001305
AFGEM Robin Lecomte KZV de Lansingh 26.45 199900711
AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 30.24 200200383

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
5-11-2016 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:11.55 200602180 339 34.32 1:12.98
2. Joëlle de Does Ed-Vo 1:15.08 200600008 314 35.13 1:14.83
3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:21.44 200700016 257 37.93 1:20.00
4. Alessia Ribeiro Wvz 1:21.31 200601060 253 37.70 1:20.47
5. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:24.45 200800114 241 38.62 1:21.77
6. Femke Kats VZC E&P 1:21.49 200600646 229 38.14 1:23.10
7. Jessica Pol Poseidon'56 1:25.46 200600030 228 41.28 1:23.23
8. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:25.92 200600162 205 41.20 1:26.26
9. Ananda van der Wiel Wvz 1:26.51 200701562 202 40.93 1:26.65

10. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:31.74 200601810 197 42.04 1:27.45
11. Sofie Visser Poseidon'56 1:31.96 200600188 181 44.10 1:29.95
12. Sterre de Lange sg SCOM/De Zeehond'731:35.49 200600036 173 43.96 1:31.21
13. Esmee Scheuer Oceanus 1:38.62 200600990 162 44.11 1:33.36
14. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:37.94 200800204 153 45.53 1:35.10
15. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:36.80 200601982 151 44.62 1:35.58
16. Phaedra Molenwijk Oceanus 1:52.82 200602648 141 45.97 1:37.80
17. Charlotte Plomp VZC E&P NT 200701752 140 47.15 1:37.88
18. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:41.28 200701400 135 47.31 1:39.03
19. Luisa Donata Sasse SGS Bückeburg 1:43.86 379180 132 44.90 1:39.96
20. Elise Schipper Oceanus 1:39.39 200800350 129 47.92 1:40.55
21. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda NT 200800216 122 48.06 1:42.44
22. Malinde Bernard Ed-Vo 1:46.69 200700910 122 48.42 1:42.50
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5 en later

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

23. Manon Kooij VZC E&P 1:42.27 200602142 121 48.09 1:42.84
24. Charlotte Bentveld Oceanus 1:51.59 200700964 110 48.95 1:46.23
25. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:44.14 200700014 106 51.02 1:47.42
26. Jaylina van den Tol sg SCOM/De Zeehond'731:57.41 200602802 105 49.82 1:47.78
27. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 2:07.37 200800864 103 50.07 1:48.34
28. Paula Hempel SGS Bückeburg 1:48.57 336695 99 49.36 1:49.77
29. Josipa Balenovic sg SCOM/De Zeehond'731:44.70 200701084 97 52.49 1:50.53
30. Josephine Opdam VZC E&P 2:04.35 200602144 91 52.84 1:52.91
31. Sophie Reurings Oceanus NT 200701846 79 53.08 1:58.56
32. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 2:01.71 200700690 75 57.40 2:00.54
33. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2:02.73 200601932 69 56.93 2:04.06
34. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda NT 200800858 60 56.11 2:09.39
35. Verena Timmer Oceanus 2:18.18 200800690 59 59.39 2:10.12
36. Mara Werner SGS Bückeburg NT 379181 46 1:02.41 2:21.17
37. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200800866 43 1:02.94 2:25.05
DIS Rebecca van Lier VZC E&P 1:44.53 200602612

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:49.06 200700876
AFGEM Ruth Steenhoven Widex Gzc Donk 1:29.00 200602506
AFGEM Lente Achterberg Oceanus 1:46.20 200800342
AFGEM Pippi Achterberg Oceanus 1:30.59 200700902
AFGEM Zarah Tas Oceanus 1:34.33 200600992

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
5-11-2016 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Marcelino Gómez GonzálezVZC E&P 1:30.80 200601473 174 38.84 1:20.41
2. Winston van der Berg Poseidon'56 1:26.97 200600253 173 38.09 1:20.57
3. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:29.14 200600007 171 39.18 1:20.86
4. Thom de Hoog sg SCOM/De Zeehond'731:21.19 200600019 170 38.96 1:21.05
5. Diesel Schaafsma VZC E&P 1:22.67 200600431 159 39.05 1:22.82
6. Wout Jonkers Poseidon'56 1:27.64 200600939 153 38.50 1:23.86
7. Otto Kurucz SGS Bückeburg 1:25.25 370506 150 40.23 1:24.56
8. Merlijn van der Hoeven Wvz 1:24.20 200600951 147 40.25 1:24.99
9. Luuk Voogd De Stelle 1:26.57 200700093 143 41.04 1:25.77

10. Kyann Elbaz Oceanus 1:40.67 200602115 127 40.02 1:29.21
11. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:31.98 200600199 122 42.77 1:30.44
12. Floris van der Salm Oceanus 1:37.75 200700705 120 44.12 1:30.94
13. Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'731:31.59 200600251 120 41.80 1:31.03
14. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:37.75 200600153 105 44.82 1:35.10
15. Bo Merkestein Wvz NT 200602451 102 47.23 1:36.03
16. Obed Molenaar VZC E&P NT 200800823 95 45.03 1:38.37
17. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:47.36 200600721 94 46.56 1:38.75
18. Stijn Kleijn Oceanus NT 200701737 91 47.75 1:39.65
19. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:37.16 200700981 83 46.99 1:42.80
20. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda NT 200800191 80 47.60 1:44.11
21. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:42.76 200601295 69 48.66 1:49.44
22. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2:02.64 200700519 64 50.25 1:52.00
23. Martijn 't Mannetje De Stelle 1:45.86 200600357 63 51.27 1:52.66
24. Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'731:56.00 200800055 59 51.11 1:54.86
25. Sebastiaan Stassen Oceanus NT 200701509 56 52.70 1:57.24
26. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda NT 200800577 48 56.38 2:03.52
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 5 en later

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

27. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda NT 200800559 33 1:05.19 2:19.66
28. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 200800587 33 1:03.57 2:19.74
DIS Sjoerd Hansma Oceanus NT 200602495

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Fender Terlouw Oceanus NT 200701513
AFGEM Dinand van Os VZC E&P NT 200700463

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
5-11-2016 - 16:09 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Ingrid Jongert Ed-Vo 27.48 199101490 28.04 569
2. Christy Geurts Wvz 28.34 200203734 28.23 557
3. Danique Bernard Ed-Vo 27.59 200200224 28.27 555
4. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 28.71 199202144 28.43 546
5. Babet Kruger VZC E&P 28.32 200003390 28.69 531
6. Ingrid de Does-Sier Ed-Vo 28.18 198000996 28.91 519
7. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 28.77 200300214 29.34 496
8. Amber van de Kraats VZC E&P 29.43 199900236 29.36 495
9. Rianne Bresser Poseidon'56 29.48 199900690 29.51 488

10. Sanne Hobe Poseidon'56 28.97 200000826 29.59 484
11. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 29.17 200101224 29.69 479
12. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 30.18 199903938 29.92 468
13. Sanne van Ruijven Wvz 30.41 200201120 30.24 453
14. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 30.02 199905412 30.27 452
15. Olivia Schalekamp Oceanus 30.84 200203732 30.42 445
16. Amy van Leersum Poseidon'56 30.27 200200300 30.46 444
17. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 29.40 200102236 30.52 441
18. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.50 200000476 30.54 440
19. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 30.03 199500946 30.60 438
20. Kim Veerman Ed-Vo 31.97 200300558 30.64 436
21. Evi Terlouw Widex Gzc Donk 32.55 199906178 30.71FJ 1 433
22. Josse Bergman VZC E&P 32.38 200305146 30.71FJ 2 433
23. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 30.98 200202188 30.72 432
24. Kelly Patricia VZC E&P 32.79 200402818 30.79 430
25. Anouk Hilgers Oceanus 30.32 200201890 30.80 429
26. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 30.82 199401078 30.81 429
27. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 30.91 199801532 30.87 426

Jelsie van Ruijven Wvz 31.90 200500282 30.87 426
Lisanne Seising VZC E&P 30.45 200002084 30.87 426

30. Angelina Schellen sg SCOM/De Zeehond'73 31.07 200203618 31.00 421
31. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 30.63 200101920 31.07 418
32. Esther Reinders KZV de Lansingh 31.56 200301798 31.42 404
33. Wendy Mets KZV de Lansingh 30.53 199105176 31.49 401
34. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 31.52 199804182 31.52 400
35. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 31.73 200300582 31.64 396
36. Julia de Heide KZV de Lansingh 31.31 200302934 31.99 383
37. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 34.61 200402574 32.13 378
38. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 31.29 199800056 32.19 376
39. Hanne Snijders KZV de Lansingh 31.36 200204358 32.31 372
40. Romée Veldt Oceanus 33.11 200500164 32.37 370
41. Irma van der Wulp Wvz 32.32 200401950 32.46 366
42. Beau van Dommelen Oceanus 31.55 200003992 32.56 363
43. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 32.65 200502620 32.71 358
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn

44. Alyssa Kuivenhoven Wvz 33.18 200302224 32.73 357
45. Aniek van de Weerd VZC E&P 32.28 200404136 32.74 357
46. Rachelle de Meij Oceanus 33.62 200304072 32.78 356
47. Kim Smith Poseidon'56 33.28 200302060 32.95 350
48. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 32.84 200201716 33.19 343
49. Michelle Kluiters Wvz 32.46 200301556 33.30 339
50. Britt van't Zant Poseidon'56 33.78 200501170 33.37 337
51. Myrthe van Wijngaarden KZV de Lansingh 33.91 200204862 33.45 335
52. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 34.61 200500826 33.52 333
53. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 33.41 200204280 33.55 332
54. Carmen Lems KZV de Lansingh 35.41 200402632 33.62 330
55. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 32.76 200300132 33.69 328
56. Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 34.34 200401170 33.77 325
57. Mandy Pol Poseidon'56 33.34 200302052 33.81 324
58. Kaela Bien Oceanus NT 200205734 33.98 319
59. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 33.27 199902206 34.15 315
60. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 35.53 200400116 34.17FJ 1 314
61. Nina Bellaart Oceanus 35.73 200400756 34.17FJ 2 314
62. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 33.84 199906174 34.25 312
63. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 32.30 200200658 34.27 311
64. Damée van der Hoeven KZV de Lansingh 34.80 200202978 34.36 309
65. Ilse Visser Poseidon'56 35.49 200400502 34.75 299
66. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 34.87 200500390 34.79 298
67. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 36.18 200501954 34.94 294
68. Minouk Hol KZV de Lansingh 32.16 200201090 35.13 289
69. Danique Pannekoek Oceanus 36.13 200402110 35.34FJ 1 284
70. Milena van Leusden KZV de Lansingh 36.29 200203032 35.34FJ 2 284
71. Coco Schut VZC E&P 36.88 200500942 36.64 255
72. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 37.62 200503290 36.78FJ 1 252
73. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh 36.85 200402306 36.78FJ 2 252
74. Mila van Duijnhoven Oceanus 39.26 200502260 37.40 239
75. Madelief Blesgraaf Oceanus 37.55 200402112 37.44 239
76. Chloe van Parera Oceanus NT 200405218 37.56 236
77. Ymke van Wijngaarden KZV de Lansingh 41.01 200402712 37.74 233
78. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 37.65 200501528 38.06 227
79. Rachel Rijnen sg SCOM/De Zeehond'73 38.22 200305138 38.36 222
80. Amber Veerman Ed-Vo 42.06 200500492 38.56 218
81. Mira Dijkshoorn Poseidon'56 39.27 200502682 38.84 214
82. Anouk Roon De Stelle 37.89 200501950 38.93 212
83. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 38.48 200301070 39.78 199
84. Johanna Meier SGS Bückeburg 42.18 308116 41.57 174
85. Fabienne Niemann SGS Bückeburg 45.25 362801 45.07 137
DIS Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 41.59 200405076

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Feline Jonkers Poseidon'56 31.72 200401160
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kim Buter KZV de Lansingh 33.42 200205778
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Daniëlle Star KZV de Lansingh 37.02 200403082
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Karlijn Voogd De Stelle 36.64 200400850
AFGEM Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 42.53 200503644
AFGEM Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 36.04 200105216
AFGEM Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 33.30 200203828
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn

AFGEM Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 1:07.02 200501526
AFGEM Naomi Visser Oceanus 31.10 200304074
AFGEM Eline Duynisveld Wvz 30.55 200103958
AFGEM Jülide Çelik KZV de Lansingh 35.17 200304134
AFGEM Kimberly Coenders KZV de Lansingh 30.47 199900880
AFGEM Elisabeth Kruger KZV de Lansingh 42.50 200503938
AFGEM Antonia van der Lely KZV de Lansingh 35.65 200204912
AFGEM Eline van der Vossen Noordwijkerhout 32.01 200000836

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
5-11-2016 - 16:27 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 199403951 565 28.20 58.95 2:00.20
2. Ruben van Vierzen Oceanus 200000803 541 28.64 1:00.17 2:01.89
3. Joeri Scheidt VZC E&P 199102011 540 28.50 59.25 2:01.97
4. Anton Jansen MNC Dordrecht 200003621 538 28.53 1:00.02 2:02.14
5. Daen Spoor VZC E&P 200101117 523 27.84 59.07 2:03.31
6. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 200100297 515 29.00 1:01.39 2:03.92
7. Olaf Achterberg VZC E&P 199000011 501 28.65 1:00.36 2:05.07
8. Tygo van Hassel Wvz 200101479 492 29.52 1:01.82 2:05.82
9. Adriaan Provó Kluit Wvz 200204397 486 28.13 1:00.34 2:06.34

10. Jordy van Oel Wvz 199802003 481 28.80 1:01.13 2:06.82
11. Max Langerveld Ed-Vo 200203435 479 31.80 1:04.45 2:06.95
12. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73200203329 474 31.45 1:04.26 2:07.38
13. Jasper Breugem Wvz 200000303 473 30.28 1:02.68 2:07.51
14. Alex Catsburg KZV de Lansingh 199404753 472 29.39 1:02.00 2:07.57

Rutger Dalm KZV de Lansingh 199005561 472 29.60 1:01.60 2:07.57
16. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 198704101 471 28.34 1:00.50 2:07.70
17. Brandon van den Berg Poseidon'56 200200669 467 29.60 1:02.51 2:08.04
18. Ian van Tiel Ed-Vo 200000349 453 29.59 1:03.20 2:09.31
19. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 200004181 448 28.82 1:00.98 2:09.82
20. Ryan van den Ouden Poseidon'56 199900377 437 28.88 1:01.04 2:10.92
21. Remco Oskam Widex Gzc Donk 199205583 436 29.91 1:03.23 2:11.04
22. Joost de Roy van ZuydewijnWvz 200000255 434 30.74 1:04.91 2:11.17
23. Jelle Nap VZC E&P 199502875 429 29.53 1:02.65 2:11.74
24. Joris de Gier Widex Gzc Donk 200103817 427 29.57 1:02.26 2:11.86
25. Sohrab Shirzad Oceanus 199904847 425 30.00 1:03.71 2:12.09
26. Mike Schilder Ed-Vo 200000767 420 31.23 1:05.08 2:12.67
27. Rens Martens Wvz 199900679 417 30.84 1:05.64 2:12.95
28. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73200100055 415 31.57 1:06.16 2:13.16
29. Sander Iuga Poseidon'56 200101389 409 31.19 1:06.39 2:13.77
30. Kevin Kingma KZV de Lansingh 199700559 402 30.61 1:05.02 2:14.59
31. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 199600893 396 29.69 1:03.55 2:15.30
32. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 199206451 383 30.86 1:05.86 2:16.75
33. Roel van Grol Widex Gzc Donk 199802277 380 31.97 1:06.97 2:17.18
34. Bram Schaafsma VZC E&P 200302159 368 32.00 1:07.45 2:18.56
35. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 200301321 366 32.13 1:07.49 2:18.85
36. Ignazio Nunzi Wvz 200101803 361 32.71 1:08.21 2:19.43
37. Abel te Riele Wvz 200402317 358 32.21 1:09.52 2:19.91
38. Sam van der Drift VZC E&P 200301485 354 32.07 1:08.21 2:20.42
39. Jason van den Berg Poseidon'56 200400009 353 32.76 1:09.29 2:20.48
40. Johrick Wijma KZV de Lansingh 200204435 349 33.00 1:08.97 2:21.07
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

41. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 200002657 333 31.23 1:07.47 2:23.31
42. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 199803237 329 32.07 1:09.98 2:23.90
43. Stefan Groen KZV de Lansingh 200301179 324 32.92 1:10.64 2:24.67
44. Rolf Bavelaar Wvz 200001747 323 31.96 1:07.92 2:24.80
45. Zev Bulk Widex Gzc Donk 200304021 322 33.99 1:11.74 2:24.86
46. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 199302277 321 32.93 1:10.81 2:25.01
47. Luuk Scheuer Oceanus 200202291 321 32.76 1:09.89 2:25.02
48. Julian van Erk KZV de Lansingh 199901323 318 32.21 1:08.78 2:25.50
49. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 200400597 317 32.23 1:09.66 2:25.63
50. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 200201473 307 35.62 1:12.95 2:27.16

Dillon van den Berg Poseidon'56 200300023 307 31.73 1:09.64 2:27.16
52. Onno Mens Noordwijkerhout 200004389 305 32.87 1:11.03 2:27.56
53. Yoni Joore Oceanus 200102389 299 36.22 1:15.05 2:28.51
54. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 200104109 298 33.80 1:13.14 2:28.74
55. Floriaan Bulten Poseidon'56 200002267 296 32.55 1:10.50 2:28.97
56. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 200000797 291 33.21 1:11.49 2:29.83
57. Dylan van Kleij Poseidon'56 200203297 274 35.26 1:15.57 2:32.89
58. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 200300039 270 34.71 1:13.73 2:33.74
59. Robin Schols KZV de Lansingh 200400433 265 35.59 1:15.79 2:34.67
60. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 200005069 263 33.62 1:13.36 2:35.01
61. Jarno Klink De Stelle 200302067 262 35.45 1:15.62 2:35.14
62. Arthur Bondartsov Poseidon'56 200403231 258 35.53 1:16.21 2:36.06
63. Daniel 't Mannetje De Stelle 200400183 257 35.54 1:17.14 2:36.14
64. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 200203093 250 35.71 1:16.54 2:37.58
65. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 199700291 243 36.32 1:16.71 2:39.22
66. Jochem van Zanten Oceanus 200400249 239 37.32 1:17.99 2:40.11
67. Liam Breebaart Oceanus 200400247 235 36.42 1:18.30 2:40.89
68. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 200200263 229 36.33 1:19.47 2:42.29
69. Loek Boerlage Oceanus 200502061 228 38.03 1:20.09 2:42.47
70. Arie Herremans Wvz 200100591 219 36.75 1:18.32 2:44.61
71. Menno Wieringa KZV de Lansingh 200500927 219 35.78 1:17.96 2:44.65
72. Duncan van de Weerdhof VZC E&P 200501227 219 36.90 1:20.34 2:44.66
73. Niels den Otter sg SCOM/De Zeehond'73200203453 217 36.50 1:19.47 2:45.28
74. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 200502129 216 38.58 1:21.39 2:45.54
75. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 200402275 199 40.07 1:23.86 2:49.95
76. Tim Seising VZC E&P 200500107 197 38.94 1:23.87 2:50.76
77. Jort Kemp Oceanus 200400533 182 38.92 1:24.23 2:55.33
78. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 200402335 172 38.86 1:24.72 2:58.54
79. Marco Hämmerling SGS Bückeburg 310031 161 41.09 1:27.09 3:02.55
80. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 200500981 155 43.31 1:31.08 3:04.83
81. Kilian Jansen SGS Bückeburg 361524 154 41.96 1:29.90 3:05.32
82. Servaas Heijne Wvz 200402407 147 43.70 1:32.76 3:07.95
83. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 200502159 145 41.86 1:30.51 3:09.04
84. Adam Kurucz SGS Bückeburg 370502 135 43.83 1:34.30 3:13.50
85. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 200502901 128 44.02 1:34.04 3:16.82
86. Nino de Lange sg SCOM/De Zeehond'73200500047 117 45.12 1:37.19 3:22.85
87. Robert Lima Vermeulen Oceanus 200502433 112 45.31 1:36.71 3:25.78
88. Peer Bergman VZC E&P 200503223 98 48.76 1:44.06 3:35.16

AFGEM Danny Groen Ed-Vo 199703033
AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 199205841
AFGEM Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 198701019
AFGEM Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 197900497
AFGEM Roan Roor Van Vliet-Barracuda 200203127
AFGEM Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 200401353
AFGEM Davy Heysteeg Oceanus 199904837
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m

AFGEM Michael Masseurs Oceanus 200201705
AFGEM Mark Huijsman KZV de Lansingh 199001305
AFGEM Robin Lecomte KZV de Lansingh 199900711
AFGEM Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 200200383

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 3
5-11-2016 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda NT 200800114 37.95 229
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda NT 200800204 41.48 175
3. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda NT 200800216 42.49 163
4. Elise Schipper Oceanus NT 200800350 42.92 158
5. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda NT 200800864 48.51 109

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
5-11-2016 - 17:33 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda NT 200700016 35.26 286
2. Ananda van der Wiel Wvz NT 200701562 37.06 246
3. Charlotte Plomp VZC E&P NT 200701752 38.54 219
4. Floor Hogervorst Noordwijkerhout NT 200701400 41.67 173
5. Malinde Bernard Ed-Vo NT 200700910 43.83 149

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
5-11-2016 - 17:36 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200602180 32.53 364
2. Joëlle de Does Ed-Vo NT 200600008 33.45 335
3. Jessica Pol Poseidon'56 NT 200600030 34.87 296
4. Femke Kats VZC E&P NT 200600646 34.95 294
5. Alessia Ribeiro Wvz NT 200601060 35.20 287

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1
5-11-2016 - 17:39 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Jelsie van Ruijven Wvz NT 200500282 399 32.46 1:09.15
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda NT 200500826 374 34.01 1:10.66
3. Romée Veldt Oceanus NT 200500164 361 33.99 1:11.46
4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda NT 200502620 346 34.20 1:12.51
5. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh NT 200500390 333 35.31 1:13.44
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 2
5-11-2016 - 17:42 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Kelly Patricia VZC E&P NT 200402818 445 32.19 1:06.68
2. Irma van der Wulp Wvz NT 200401950 415 32.85 1:08.23
3. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk NT 200402574 378 33.39 1:10.35
4. Aniek van de Weerd VZC E&P NT 200404136 363 33.65 1:11.31
5. Cheyenne Elburg KZV de Lansingh NT 200401170 341 34.39 1:12.87

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3
5-11-2016 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200300214 527 30.14 1:03.02
2. Kim Veerman Ed-Vo NT 200300558 455 31.52 1:06.18
3. Josse Bergman VZC E&P NT 200305146 438 32.29 1:07.02
4. Esther Reinders KZV de Lansingh NT 200301798 426 32.45 1:07.64
5. Julia de Heide KZV de Lansingh NT 200302934 389 33.46 1:09.70

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 1
5-11-2016 - 17:48 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Christy Geurts Wvz NT 200203734 594 29.40 1:00.55
2. Danique Bernard Ed-Vo NT 200200224 583 29.25 1:00.93
3. Sanne van Ruijven Wvz NT 200201120 478 30.99 1:05.10
4. Anouk Hilgers Oceanus NT 200201890 450 31.13 1:06.42
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200202188 431 32.14 1:07.37

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2
5-11-2016 - 17:51 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk NT 200101224 478 31.54 1:05.07
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda NT 200102236 450 31.18 1:06.43
3. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda NT 200101920 396 32.55 1:09.31

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Dames Senioren D1
5-11-2016 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Babet Kruger VZC E&P NT 200003390 540 30.01 1:02.51
2. Sanne Hobe Poseidon'56 NT 200000826 503 30.74 1:03.98
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda NT 200000476 480 31.07 1:05.00
4. Lisanne Seising VZC E&P NT 200002084 458 31.15 1:06.00
5. Beau van Dommelen Oceanus NT 200003992 330 34.78 1:13.67
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren D2
5-11-2016 - 17:57 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Rianne Bresser Poseidon'56 NT 199900690 508 30.71 1:03.77
2. Amber van de Kraats VZC E&P NT 199900236 505 30.38 1:03.90
3. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk NT 199905412 487 31.45 1:04.70
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda NT 199903938 445 31.58 1:06.64
5. Evi Terlouw Widex Gzc Donk NT 199906178 407 32.37 1:08.69

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren
5-11-2016 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Ingrid Jongert Ed-Vo NT 199101490 591 29.76 1:00.64
2. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda NT 199202144 558 29.70 1:01.82
3. Ingrid de Does-Sier Ed-Vo NT 198000996 474 31.05 1:05.26
4. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda NT 199801532 460 30.95 1:05.95
5. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda NT 199401078 415 32.59 1:08.24

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 3
5-11-2016 - 18:03 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda NT 200800191 45.95 85
2. Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200800055 47.03 79
3. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda NT 200800577 53.84 53
4. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda NT 200800559 1:01.38 35

DIS Obed Molenaar VZC E&P NT 200800823
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4
5-11-2016 - 18:06 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Luuk Voogd De Stelle NT 200700093 38.33 147
2. Floris van der Salm Oceanus NT 200700705 40.28 127
3. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200700981 40.99 120
4. Stijn Kleijn Oceanus NT 200701737 41.88 113
5. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda NT 200700519 47.42 77
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
5-11-2016 - 18:09 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Tijd Ptn

1. Wout Jonkers Poseidon'56 NT 200600939 34.78 197
2. Winston van der Berg Poseidon'56 NT 200600253 35.68FJ 1 183
3. Thom de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200600019 35.68FJ 2 183
4. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda NT 200600007 35.90 179
5. Diesel Schaafsma VZC E&P NT 200600431 36.20 175

Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
5-11-2016 - 18:12 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Menno Wieringa KZV de Lansingh NT 200500927 259 33.70 1:10.48
2. Loek Boerlage Oceanus NT 200502061 240 34.55 1:12.31
3. Duncan van de Weerdhof VZC E&P NT 200501227 197 37.19 1:17.20
4. Tim Seising VZC E&P NT 200500107 191 36.44 1:17.94
5. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda NT 200500981 168 38.50 1:21.32

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1
5-11-2016 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 NT 200400009 341 30.28 1:04.29
2. Abel te Riele Wvz NT 200402317 330 31.17 1:05.03
3. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh NT 200400597 298 31.77 1:07.26
4. Daniel 't Mannetje De Stelle NT 200400183 251 34.33 1:11.18
5. Robin Schols KZV de Lansingh NT 200400433 249 33.56 1:11.42

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2
5-11-2016 - 18:18 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Dillon van den Berg Poseidon'56 NT 200300023 361 30.80 1:03.09
2. Zev Bulk Widex Gzc Donk NT 200304021 353 31.33 1:03.57
3. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp NT 200301321 349 30.84 1:03.78
4. Bram Schaafsma VZC E&P NT 200302159 342 31.16 1:04.24
5. Sam van der Drift VZC E&P NT 200301485 334 31.31 1:04.74

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 3
5-11-2016 - 18:21 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Adriaan Provó Kluit Wvz NT 200204397 509 27.27 56.26
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 NT 200200669 480 27.77 57.36
3. Max Langerveld Ed-Vo NT 200203435 479 20.17 57.41
4. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200203329 469 29.21 57.81
5. Johrick Wijma KZV de Lansingh NT 200204435 365 30.00 1:02.86
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Mommers-IJsselcup 2016
Nieuwerkerk ad IJssel, 5-11-2016

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4
5-11-2016 - 18:24 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp NT 200100297 542 26.72 55.11
2. Tygo van Hassel Wvz NT 200101479 529 26.93 55.55
3. Daen Spoor VZC E&P NT 200101117 525 26.60 55.69
4. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200100055 420 29.15 59.97
5. Joris de Gier Widex Gzc Donk NT 200103817 414 28.99 1:00.28

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 1
5-11-2016 - 18:27 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Anton Jansen MNC Dordrecht NT 200003621 543 26.38 55.07
2. Ruben van Vierzen Oceanus NT 200000803 533 26.67 55.42
3. Ian van Tiel Ed-Vo NT 200000349 490 27.38 56.98
4. Jasper Breugem Wvz NT 200000303 449 28.73 58.67
5. Mike Schilder Ed-Vo NT 200000767 441 28.94 59.03
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200004181 432 28.46 59.43

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2
5-11-2016 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Sohrab Shirzad Oceanus NT 199904847 480 27.45 57.36
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 NT 199900377 478 27.36 57.45
3. Rens Martens Wvz NT 199900679 453 28.37 58.49
4. Julian van Erk KZV de Lansingh NT 199901323 333 30.47 1:04.79

Programmanr. 31 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren H1 en H2
5-11-2016 - 18:33 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Kevin Kingma KZV de Lansingh NT 199700559 515 27.26 56.04
2. Jordy van Oel Wvz NT 199802003 497 27.61 56.70
3. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda NT 199803237 391 28.95 1:01.42
4. Roel van Grol Widex Gzc Donk NT 199802277 387 29.46 1:01.65
5. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda NT 199700291 271 33.08 1:09.44

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren
5-11-2016 - 18:36 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Olaf Achterberg VZC E&P NT 199000011 566 26.30 54.30
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda NT 199403951 548 26.76 54.89
3. Joeri Scheidt VZC E&P NT 199102011 533 26.80 55.41
4. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda NT 198704101 525 26.38 55.69
5. Rutger Dalm KZV de Lansingh NT 199005561 505 27.62 56.42


